
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/11/2014 - N.  1485  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 196 del Reg. Data  27/11/2014 N. 805  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di Noleggio luminarie natalizie anno 2014 mediante 
l’utilizzo del MePA– Annullamento Determina n. 191/783 Reg del 
21.11.2014 per affidamento diretto alla ditta SI.GI. Impianti 
Elettrici snc via Tenna 67 – 63020 RAPAGNANO (FM) – CIG.: 
X1310E8C88
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che l’Amministrazione Comunale con atto di G.C. n. 142 del 13.11.2014, 
all’oggetto: “Natale 2014. Addobbi natalizi con luminarie. Atto di indirizzo al Responsabile del 2° 
Settore”, ha previsto che alcune vie e piazze del centro abitato vengano decorate con addobbi 
natalizi luminosi; 

RITENUTO che con proprio atto n. 191/783 Reg del 21.11.2014 si è dato esecuzione
all’indirizzo della Giunta Comunale, approvando l’Ordine di Acquisto tramite MePA n. 1717383
del  19.11.2011 ed affidando il  servizio  alla  SI.GI.Impianti  Elettrici  snc  via  Tenna 67 – 63020
RAPAGNANO (FM al prezzo di € 3.480,00 IVA esclusa ( di cui € 765,60 IVA) in uno quindi pari
ad € 4.245,60 IVA inclusa ;

DATO  ATTO  la  ditta  SI.GI.  Impianti  Elettrici  snc  via  Tenna  67  –  63020
RAPAGNANO (FM) con  nota  del  21.11.2014  (in  atti)  ha  comunicato  di  non poter  procedere
all’evasione dell’ordine per esaurimento del materiale richiesto;  

RITENUTO,  pertanto, di  dover annullare  il  proprio  atto  n.  191/783  Reg del
21.11.2014, all’oggetto: Servizio di Noleggio luminarie natalizie anno 2014 mediante l’utilizzo del
MePA  –  Affidamento  diretto  alla  ditta  SI.GI.  Impianti  Elettrici  snc  via  Tenna  67  –  63020
RAPAGNANO (FM) – CIG.: X1310E8C88;

 

D E T E R M I N A 

1. DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. DI  ANNULLARE  la  propria  Determina  n.  191/783  Reg del 21.11.2014,  all’oggetto:
Servizio  di  Noleggio  luminarie  natalizie  anno  2014  mediante  l’utilizzo  del  MePA  –
Affidamento  diretto  alla  ditta  SI.GI.  Impianti  Elettrici  snc  via  Tenna  67  –  63020
RAPAGNANO (FM) – CIG.: X1310E8C88;

     AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/11/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/11/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1485 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   27/11/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/11/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 27/11/2014
	N. 805 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

